[image: https://docviewer.yandex.ru/view/0/htmlimage?id=wan-faweld4mu5ycx0l2jbsoapsidgh61gvhejqtgn5iysi9hi6v8nme1ky5xefs1rnosa17bfjcjpzfw4w952r16as0d5ndq37t38r&name=image-ME2sntTJo2a4bAAqVJ.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  17 июня  2022 года                                                                   № 24

Об утверждении норм и тарифов водопотребления на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области в 2022 году

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Устава Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Совет депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить нормы и тарифы водопотребления на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области с 01.06.2022 года в соответствии с приложением (прилагается).
2.  Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  1 июня 2022 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в соответствии со ст. 40 Устава Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Болтутинского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                 О.П. Антипова

Приложение
к решению Совета депутатов
Болтутинского сельского поселения
 Глинковского района Смоленской области
 от 17.06.2022 г. № 24

Нормы и тарифы водопотребления
на территории Болтутинского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области

Тариф водопотребления по счетчику воды – 30,00 руб./м3

	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Вид водопотребления
	Еди-ница изме-рения
	Норма водопо-требления в сутки
	Тариф в месяц на 1 человека, руб.

	1
	Жилые дома с водопроводом, подключенным к центральному водопроводу с ванной (душем) с системой канализации с отстойником
	л
	80
	73,00

	2
	Жилые дома с водопроводом, подключенным к центральному водопроводу без ванны и системы канализации
	л
	60
	55,00

	3
	Жилые дома, не подключенные к центральному водопроводу, пользующиеся уличными водоразборными колонками
	л
	25
	22,00

	4
	Баня (52 бани в год)
	л
	50
	5,00

	5
	За водопой коровы, нетели, лошади
	л
	60
	32,00

image1.png